- 1 -

平成26年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 坂 巻 一 樹

（コード：4848  東証第一部）

問い合せ先 経理財務部長 朝 武 康 臣

電話番号 03-4530-4830

平成26年 12月期第２四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年２月14日に公表した平成26年12月期第２四半期累計期間業績予想を

下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．平成26年12月期第２四半期累計期間業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年６月30日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
連 結 四 半 期

純 利 益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   －
159

～220
－ － －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   －
389

～461
－ － －

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   －
230

～240
－ － －

増  減  率 （  ％  ）   －
109.2

～145.1
－ － －

（参考）前期第２四半期実績

（平成 25年 12 月期第２四半期）
8,154 △27 94 129 3.36

（注）当社は平成 25 年７月１日付をもって、普通株式１株につき 100 株の割合で株式分割を行っております。

そのため、平成 25 年 12 月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して「１株あたり連結当期純利

益」を算定しております。

２．修正の理由

当社グループは、短期業務支援事業において、「アルバイト紹介」及び「アルバイト給与管理代行」が好調

に推移したことから、当第１四半期累計期間において、平成 26 年２月 14 日開示の平成 26 年 12 月期第２四

半期累計期間期初業績予想（連結営業利益 159～220 百万円）を達成いたしました。そのため、第２四半期

累計期間の業績予想については、連結営業利益 389～461 百万円に上方修正いたします。

今回、上期業績予想を上方修正いたしますが、期初業績予想は上期予想に対し下期偏重の予想としており、

且つ、下期の業績見通しが不透明であることから、通期業績予想の修正は行いません。

（注）上記業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。
以 上